本校卒業生とそのご家族の皆様

横浜市立左近山特別支援学校

                                                       校  長    加 藤  貴 久

「令和 5年度 さこんやま SKYフェスタ公開日」のご案内

仲秋の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動に深いご理解とご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、本校は開校してから５年を迎え、児童生徒は、いろいろな学習や行事を通して、自分の得意な

ことを見つけたり上手になったりと、自分らしさを発揮し、取り組んでおり、このたび、児童生徒の輝く

場の一つとして「令和５年度 さこんやまＳＫＹフェスタ」を次のとおり行います。

皆様に公開させていただく日は 11月23日（木）に限定させていただきますが、ご都合がつきまし

たらご来校いただき、ぜひ児童生徒の活躍をご覧いただけますと幸いです。

１  日  時  令和 5年１１月２３日（木・祝日） ９：35～12:00

          【受付 ：職員玄関  受付時間 : 9：20～11：40】

２  会  場  本校（多目的ホール、体育館 ほか）

３  内  容  舞台発表、高等部販売

４  その他

・本フェスタは 3日間行いますが、公開は舞台発表日である 11月 23日（木）のみです。

・事前の連絡などは必要ありません。当日は職員玄関から入校し、受付にて「来校者証」をお受

け取りください。なお、舞台発表の時間は 9時 35分から 12時 00分を予定しております。

・当日は駐車スペースに限りがあるため、公共交通機関を利用してご来校ください。ご事情により

お車での来校を希望される場合は、事前にご相談いただきますようお願いします。

・ご来校の際は、スリッパ等の上履きをご用意いただき、外履きは各自でお持ちください。

・個人情報保護のため、写真・動画等の撮影はご遠慮ください。

お問い合せ先

担当 ： 学習指導部 佐々木

ＴＥＬ ： ０４５－３５２－１５８０